— Przyjmuje obstalunki
na wyprawy i wykończa takowe jaknajsta-
lanniei.—Senatorska As 18, na parterze, wprost
kościoła, Specjalna fabryka bielizny Teofili
Fuks. 88R

Syndyk Tymczasowy
ujadł. Hermana v. Hersza ScMnmana.
Na zasadzie art. 492 K. H.. ogłasza od 9 (21)
Stycznia 1885 r., w Poniedziałki, Środy i Pią
tki, z wyłączeniem dni świątecznych i galo-

’ wych, poczynając od godz. 8% z rana, w do
mu 1021/14, przy ulicy Grzybowskiej, od-

| bywać się będzie sprzedaż przez publi-
i czną licytację, mebli i różnych gospodar

skich sprzętów, rożnego rodzaju drobnych
żelaznych towarów, jako to: gwoździ, zam
ków, drutu, nitów, pilników, kos, pił
i innych przedmiotów, za gotowe pieniądze.
Warszawa, 24 Grudnia 1884 (5 Stycznia 1885'

R87 Józef Karpiński.

Syndycy Tymczasowi
massy upadłości

Na zasadzie art. 502 K. H., wzywają wszyst
kich wierzycieli upadłego Sza; Guthejma. aże
by w ciągu dni 40 od daty tego ogłoszenia
zgłosili się do niżej podpisanego adwokata
przysięgłego i oświadczyli mu.